
 

 

 

 

Union Luxembourgeoise de Patinage de Vitesse

Championnat national de Short Track

31 mars 2019

Programme

15h00

15h20 Refection de glace

Femme Senior 15h35

2 MURPHY Caroline 15h45

3 RUYSSCHAERT Anna 15h55

16h05

Homme Senior

4 GERE Augustin 16h20 1 1000 m Femme Senior 

5 MURPHY Peter

16h24 2 1000 m Homme Senior 

Junior Advanced Mixed

6 CIRJE Nicholas 16h28 3 333 m Junior Advanced Mixed

8 KIESGEN Julie

9 SAINTOT Pierre Alexis 16h31 4 333 m Junior Mixed Intermediate

14 SERGHINI Rim

16h34 5 333 m Junior Boys Intermediate

Junior Mixed Intermediate

10 BALI Ayanna 16h37 6 333 m Junior Girls Novice

11 BARTHEL Angèle

12 BOUARGANE Aliya 16h40 7 333m Junior Boys Novice

7 CONESA Sidoine

13 SAINTOT Contance 16h43 8 222m Novice Mixed

Junior Boys Intermediate 16h46

15 BARANEC Samuel

16 KAKLAMANIS Nikitas 17h01 9 500 m Femme Senior 

17 KILONIS Ionnis

18 NINIOS Foivos 17h03 10 500 m Homme Senior 

Junior Girls Novice 17h05 11 222 m Junior Advanced Mixed

19 BOURGANE Ghita

20 CALNAN Teresa 17h07 12 222 m Junior Mixed Intermediate

21 RAUSCH Nuhmi

22 SERGHINI Nora 17h10 13 333 m Junior Boys Intermediate

23 SKA Chloé

17h13 14 222 m Junior Girls Novice

Junior Boys Novice

24 KOURMOULIS Panagiotis 17h16 15 222 m Junior Boys Novice

25 KOURMOULIS Spiridon

26 THEODORIDIS Dimitris 17h19 16 111m Novice Mixed

27 REUTER Daniel

17h21

Novice Mixed

28 BALI Aaryav 17h36 17 500m Junior Advanced Mixed

29 RAUSCH Joia

30 SERGHINI Anas 17h39 18 500 m Junior Mixed Intermediate

31 THEODORIDIS Konstantinos

17h42 19 500m Junior Boys Intermediate

Chrono 1 André

Chrono 2 Patrick 17h45 20 500m Junior Girls Novice

Chrono 3 Mohamed

Chrono 4 Jimmy 17h48 21 500m Junior Boys Novice

Chrono 5 Arthur

Résultats Wim 17h51 22 333m Novice Mixed

Starter & Arbitre Simon

Compte tours Eric 17h54 23 1500 m Femme Senior Finale

Piste Katia

Greg 17h58 24 1500 m Homme Senior Finale

Heat Box Marco

18h02

18h20

Mise en place des matelas

Réfection de Glace

Réfection de Glace

Fin de la compétition

Remise des Prix

Echauffement Senior

Echauffement Junior Advanced / Intermediate

Echauffement Novices

Refection de glace



 
 

Best time

No Nom 1000m 500m 1500m Points Pos

4 GÉRÉ Augustin 34 34 34 102 102 2:15.62

5 MURPHY Peter 21 21 21 63 63 2:18.25

No Nom 1000m 500m 1500m Points Pos 2:48.53

1 MURPHY Caroline 34 34 34 102 1 2:48.81

2 RUYSSCHAERT Anna 21 21 21 63 2

No Nom 333m 222m 500m Points Pos

8 KIESGEN Julie 34 34 34 102 1 58.65

14 SERGHINI Rim 21 21 21 63 2 1:07.22

9 SAINTOT Pierre Alexis 8 13 13 34 3 1:07.25

6 CIRJE Nicholas 13 8 8 29 4 nt

No Nom 333m 222m 500m Points Pos

7 CONESA Sidoine 34 34 34 102 1 1.22.88

12 BOURGANE Aliya 21 13 13 47 2 1:23.13

13 SAINTOT Contance 13 21 8 42 3 1:30.03

11 BARTHEL Angèle 8 8 21 37 4 1:23.80

10 BALI Ayanna 5 5 5 15 5 1:55.78

No Nom 333m 222m 500m Points Pos

18 NINIOS Foivos 34 34 13 81 1 1:28.97

15 BARANEC Samuel 21 21 34 76 2 1:25.75

16 KAKLAMANIS Nikitas 8 8 21 37 3 1:27.97

17 KILONIS Ionnis 13 13 8 34 4 1:29.43

No Nom 333m 222m 500m Points Pos

23 SKA Chloé 34 34 34 102 1 1:38.01

21 RAUSCH Nuhmi 13 13 13 39 2 1:42.72

20 CALNAN Teresa 8 8 21 37 3 1:42.44

22 SERGHINI Nora 5 21 8 34 4 1:44.19

19 BOUARGANE Ghita 21 5 5 31 5 1:48.00

No Nom 333m 222m 333m Points Pos

24 KOURMOULIS Panagiotis 34 34 21 89 1 1:38.91

27 REUTER Daniel 21 21 34 76 2 1:17.38

26 THEODORIDIS Dimitris 13 13 13 39 3 1:49.89

25 KOURMOULIS Spiridon 8 8 8 24 4 1:49.94

No Nom 222m 111m 222m Points Pos

28 BALI Aaryav 34 34 34 102 1 1:08.79

30 SERGHINI Anas 21 13 21 55 2 1:14.41

31 THEODORIDIS Konstantinos13 21 13 47 3 1:45.78

29 RAUSCH Joia 8 8 8 24 4 1:30.97

Junior Boys Novice Classement Final

Novice Mixed Classement Final

Classifications par catégorie

Homme Senior Classement Final

  Femme Senior Classement Final

Junior Advanced Mixed Classement Final

Junior Mixed Intermediate Classement Final

Junior Boys Intermediate Classement Final

Junior Girls Novice



Courses  

         

16h20 1 1000 m Femme Senior  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  MURPHY Caroline 2 2 1:48.69 1 34  

  RUYSSCHAERT Anna 3 1 1:48.84 2 21  

  
 

      

16h24 2 1000 m Homme Senior  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  GÉRÉ Augustin 4 1 1:43.81 1 34  

  MURPHY Peter 5 2 1:44.03 2 21  

         

16h28 3 333m Junior Advanced Mixed  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  KIESGEN Julie 8 3 41.06 1 34  

  SERGHINI Rim 14 1 45.37 2 21  

  CIRJE Nicholas 6 2 49.33 3 13  

  SAINTOT Pierre Alexis 9 4 NT 4 8  
         

16h31 4 333 m Junior Mixed Intermediate  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  CONESA Sidoine 7 2 51.44 1 34  

  BOUARGANE Aliya 12 4 55.25 2 21  

  SAINTOT Constance 10 5 56.34 3 13  

  BARTHEL Angèle 11 1 57.36 4 8  

  BALI Ayanna 10 3 1:11.12 5 5  

   
  

    

16h34 5 333 m Junior Boys Intermediate  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  NINIOS Foivos 18 1 55.69 1 34  

  BARANEC Samuel 15 3 57.15 2 21  

  KILONIS Ionnis 17 4 57.78 3 13  

  KAKLAMANIS Nikitas 16 2 1:03.13 4 8  

    
 

    

16h37 6 333 m Junior Girls Novice  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  SKA Chloé 23 4 1:01.25 1 34  

  BOUARGANE Ghita 19 5 1:09.18 2 21  

  RAUSCH Nuhmi 21 1 1:11.78 3 13  

  CALNAN Teresa 20 2 1:12.19 4 8  

  SERGHINI Nora 22 3 1:20.66 5 5  

   
 

     

16h40 7 333 m Junior Boys Novice  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  KOURMOULIS Panagiotis 24 3 1:05.54 1 34  

  REUTER Daniel 27 4 1:05.94 2 21  

  THEODORIDIS Dimitris 26 2 1.12.03 3 13  

  KOURMOULIS Spiridon 25 1 1:15.93 4 8  

              



    

    

16h43 8 222 m Novice Mixed  
  Nom No SP Temp Pos Points  
  BALI Aaryav 28 3 46,34 1 34  
  SERGHINI Anas 30 2 47.25 2 21  
  THEODORIDIS Konstantinos 31 1 1:02.58 3 13  
  RAUSCH Joia 29 4 1:18.24 4 8  
         

17h01 9 500 m Femme Senior  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  MURPHY Caroline 2 1 47.57 1 34  

  RUYSSCHAERT Anna 3 2 47.75 2 21  

  
  

     

17h03 10 500 m Homme Senior  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  GÉRÉ Augustin 4 1 43.18 1 34  

  MURPHY Peter 5 2 43.40 2 21  

         

17h05 11 222m Junior Advanced Mixed  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  KIESGEN Julie 8 2 27.04 1 34  

  SERGHINI Rim 14 1 30.60 2 21  

  SAINTOT Pierre Alexis 9 4 30.63 3 13  

  CIRJE Nicholas 6 3 33.75 4 8  
         

17h07 12 222 m Junior Mixed Intermediate  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  CONESA Sidoine 14 1 34.63 1 34  

  SAINTOT Constance 13 3 35.35 2 21  

  BOUARGANE Aliya 12 2 37.56 3 13  

  BARTHEL Angèle 11 4 37.91 4 8  

  BALI Ayanna 10 5 45.34 5 5  

    
 

    

17h10 13 222m Junior Boys Intermediate  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  NINIOS Foivos 18 1 38.82 1 34  

  BARANEC Samuel 15 2 38.94 2 21  

  KILONIS Ionnis 17 3 39.40 3 13  

  KAKLAMANIS Nikitas 16 4 43.34 4 8  
         

17h13 14 222 m Junior Girls Novice  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  SKA Chloé 23 1 41.78 1 34  

  SERGHINI Nora 22 5 45.88 2 21  

  RAUSCH Nuhmi 21 3 46.47 3 13  

  CALNAN Teresa 20 4 46.59 4 8  

  BOUARGANE Ghita 19 2 50.32 5 5  

   
 

     

         



         

         

17h16 15 222 m Junior Boys Novice  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  KOURMOULIS Panagiotis 24 1 41.91 1 34  

  REUTER Daniel 27 2 43.22 2 21  

  THEODORIDIS Dimitris 26 3 47.44 3 13  

  KOURMOULIS Spiridon 25 4 50.42 4 8  

             
17h19 16 111 m Novice Mixed  
  Nom No SP Temp Pos Points  
  BALI Aaryav 28 1 23.12 1 34  
  THEODORIDIS Konstantinos 31 2 31.04 2 21  
  SERGHINI Anas 30 3 29.56 3 13  
  RAUSCH Joia 29 4 35.87 4 8  
         

17h36 17 500m Junior Advanced Mixed  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  KIESGEN Julie 8 1 58.65 1 34  

  SERGHINI Rim 14 2 1:07.22 2 21  

  SAINTOT Pierre Alexis 9 4 1:07.25 3 13  

  CIRJE Nicholas 6 3 NT 4 8  
         

17h39 18 500 m Junior Mixed Intermediate  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  CONESA Sidoine 7 1 1.22.88 1 34  

  BARTHEL Angèle 11 4 1:23.80 2 21  

  BOUARGANE Aliya 12 2 1:23.13 3 13  

  SAINTOT Contance 13 3 1:30.03 4 8  

  BALI Ayanna 10 5 1:55.78 5 5  

    
 

    

17h42 19 500m Junior Boys Intermediate  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  BARANEC Samuel 15 2 1:25.75 1 34  

  KAKLAMANIS Nikitas 16 4 1:27.97 2 21  

  NINIOS Foivos 18 1 1:28.97 3 21  

  KILONIS Ionnis 17 3 1:29.43 4 8  
         

17h45 20 500 m Junior Girls Novice  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  SKA Chloé 23 3 1:38.01 1 34  

  CALNAN Teresa 20 5 1:42.44 2 21  

  RAUSCH Nuhmi 21 4 1:42.72 3 13  

  SERGHINI Nora 22 1 1:44.19 4 8  

  BOUARGANE Ghita 19 2 1:48.00 5 5  

   
 

     

    

    

    

    



    

    

17h48 21 500 m Junior Boys Novice  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  REUTER Daniel 27 2 1:37.38 1 34  

  KOURMOULIS Panagiotis 24 1 1:38.91 2 21  

  THEODORIDIS Dimitris 26 3 1:49.89 3 13  

  KOURMOULIS Spiridon 25 4 1:49.94 4 8  

             
17h51 22 333 m Novice Mixed  
  Nom No SP Temp Pos Points  
  BALI Aaryav 28 1 1:08.79 1 34  
  SERGHINI Anas 30 3 1:14.41 2 21  
  THEODORIDIS Konstantinos 31 2 1:45.78 3 13  
  RAUSCH Joia 29 4 1:50.97 4 8  
         

17h54 23 1500 m  Femme Senior  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  MURPHY Caroline 2 1 2:48.53 1 34  

  RUYSSCHAERT Anna 3 2 2:48.81 2 21  
         

17h58 24 1500 m Homme Senior  

  Nom No SP Temp Pos Points  

  GÉRÉ Augustin 4 1 2:15.62 1 34 NR 

  MURPHY Peter 5 2 2:18.25 2 21  
 


